
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 11  
 

  ПРИКАЗ   
 

От 30. 08. 2023г.                                                                                                    № 101 - о.д. 

 

О закреплении наставнических пар в Государственном бюджетном  

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 11 

Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации Положения о системе (целевой модели) 

наставничества педагогических работников в Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 11 Пушкинского района Санкт-Петербурга,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 1 октября 2023 года по 31 мая 2023 года наставническую пару: 

1.1. Зам.зав по УВР Михалёва О.А. – наставник; 

1.2. Дефектолог Галкина Е.А.  – наставляемый. 

Основание: согласие Галкиной Е.А., Михалёвой О.А. 

1.3. Старший воспитатель Капитонова В.А. - наставник; 

1.4. Воспитатель Горбик Ю.Ю. - наставляемый. 

Основание: согласие Горбик Ю.Ю., Капитонова В.А. 

1.5. Старший воспитатель Иванова М.П. - наставник; 

1.6. Воспитатель Тимошиной Н.Н. - наставляемый. 

Основание: согласие Тимошиной Н.Н., Ивановой М.П. 

1.7. Воспитатель Медведева Д.Г. - наставник; 

1.8. Воспитатель Дарвина О.А. - наставляемый. 

Основание: согласие Дарвиной О.А., Медведевой Д.Г. 

1.9. Музыкальный руководитель Капиталинина Н.Ю. - наставник; 

1.10. Музыкальный руководитель Кудрявцева Е.А - наставляемый. 

Основание: согласие Кудрявцевой Е.А. и Капиталининой Н.Ю. 

2. Ответственным за выполнение приказа назначить старшего воспитателя Капитонову 

В.А. 

3. Ответственному лицу: 

3.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

3.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 

Заведующий   ____________________ / Т.Е. Киреева 

 

 


		2023-11-09T16:08:54+0300
	Киреева Татьяна Евгеньевна




